PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08.02. 2022 года                                            № 22
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Летницкого
сельского поселения Песчанокопского

района от 30 октября 2008 года № 6

«Об оплате труда работников, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности аппарата

Администрации Летницкого сельского поселения,

и обслуживающего персонала Администрации

Летницкого сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Областным законом от 16.12.2021 № 640-ЗС «О внесении изменений в статьи 5 и 7 Областного закона «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», Собрание депутатов Летницкого сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в Решение от 30.10.2008 № 6 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности аппарата Администрации Летницкого сельского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Летницкого сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В части 1 статьи 5:

а) в пункте 1:

в абзаце втором цифры «120» заменить цифрами «220»;

в абзаце третьем цифры «100» заменить цифрами «200»;

б) в пункте 2 цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заме​нить цифрами «150»;

1.2. В пункте 1 части 2 статьи 7 цифры «8,5» заменить цифрами «18».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации Летницкого сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка  (С.В. Фоменко).
Председатель Собрания депутатов-

глава Летницкого сельского поселения                                       И.Н. Хребтова
Решение вносит:

Глава Администрации

Летницкого  сельского поселения

Песчанокопского района

PAGE